
 

宅地建物取引業者各位 

伏見管理サービス株式会社 

 

重要事項調査報告書等の受付業務休業について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よりマンション管

理業務にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、４月２５日（木）から５月６日（月）の期間、管理に係る重要事項調

査報告書及び管理規約集の受付は下記の通りとさせていただきますのでなにと

ぞご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                   

敬具 

記 

４月２５日（木）受付分⇒ ４月３０日（火）発行 

４月２６日（金）受付分⇒ ５月１日（水）発行 

４月２７日（土）から４月２９日（月）休業 

４月３０日（火）受付⇒５月２日（木）発行 

５月 １日（水）受付⇒５月７日（火）発行 

５月 ２日（木）受付⇒５月８日（水）発行 

５月３日(金)から５月６日（月）は休業  

   

以上 


